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  Kesä mennyt on ja syksy saanut voiton. Toivottavasti kesältä jäi paljon 

hyviä muistoja talveksi. Viileähköstä kesästä huolimatta ihan hyvä veneilykesä. 

Ruuhkaa ei ollut, mutta liikkujia kyllä. Aktiiviveneilijät liikkeellä ihan normaalisti. 

 

   Veneilyterveiset Muuruvedeltä, Kuopiosta, Linnansaaren Kansallispuistosta, 

Puruvedeltä, Pihlajavedeltä, Joensuusta, Pieliseltä (erittäin hyvä), Liperistä, 

Tuusniemeltä, Luikonlahdesta ja tietenkin Kaavinkoskelta (hyvä paikka). 

 

   Pursmajalla oli talkoolaisia vähän laiskanlaisesti, mutta teatterireissulle 

Maarianvaaraan 5.7 osallistui jo mukavasti jäseniä. 

Puurangat saatiin pätkiksi ja pinoon enimmiltään Peinolan Peten toimesta, 

suurkiitokset hänelle melkoisesta urakasta. 

Laiturit saatiin nostettua suoraksi, mutta tuenta ei ole kovin hyvä, on paranneltava 

ensi keväänä jäiden lähdettyä. Pihan siivous saatiin hyvään alkuun, jatkuu.  

 

   Pylvässavotta saatiin monien vaiheitten jälkeen tavoitteeseensa. Pylväät ovat nyt 

Pursmajalla odottamassa tulevaa käyttöä. Kiitokset pylväiden kuljetuksesta Harri 

Kaarlalle, Tapani Kettuselle ja Petteri Ruotsalaiselle ( ja olihan siellä kommokin 

hääräämässä). 

 

   Talvea odotellessa on meillä vielä ohjelmaa, Pikkujoulu ja Syyskokous. 

TERVETULOA OPS:n SYYSKOKOUKSEEN la 28.11.-15 klo 18.00 Tuusniemelle 

Viitakkoon. Kokouksen jälkeen, n.19.00, alkaa PIKKUJOULU ruokailuineen ja 

ohjelmineen (ks. Kutsut liitteessä), ennakkoilmoittautuminen Martille viim. su 22.11. 

 

  Koulutusasioita on viimeaikoina nostettu esille. Seura pyrkii järjestämään 

koulutusta kiinnostuneille, tai ohjaamaan lähistöllä järjestettävään koulutukseen. 

Perinteisten Saaristo- ja Rannikkolaivurikurssien lisäksi Veneilyliiton Veneilijäkurssi 

(purje tai moottori), Venepäällikkökurssi, Cevni ym.  

  Opiskelu ei koskaan mene hukkaan!  Talvi on kouluttautumis- ja suunnitteluaikaa! 

 

    Pursiseuraan tarvitaan uusia katsastajia. Katsastuskoulutuksesta kiinnostuneet 

ottakaa yhteyttä kommoon. Koulutus talvella lähialueella. 
 

  Seuran kotisivut siirrettiin keväällä uuteen osoitteeseen: 

www.outokummunpursiseura.fi 

 

Tiedotuksia ja tuoreinta tietoa tarjolla pitkin vuotta, ym. hyödyllistä. Tutustu. 

Osoite on nyt pysyvä hamaan ”ikuisuuteen”, vaikka operaattori vaihtuisikin. 
 

Syysterveisin  Esa Holopainen,  kommodori /OPS 

050352374 ,   esa.holopainen@live.fi 


